
 

 

Schülerverkehr LU 

Zusätzliche Fahrten         Stand 26.08.2024 

nach und ab Oggersheim 

ab Pfingstweide - Edigheim - Oppau 
nach Oggersheim 

ab Oggersheim 
nach Oppau - Edigheim - Pfingstweide 

  Linie 84 Linie 87 Linie 87     Schulbus Linie 89 

Londoner Ring   06:56 07:14 Ad.-Diesterweg-Str.   13:29 

Prager Str.   06:57 07:15 Hans-Warsch-Platz 13:36 13:36 

Pfingstweide Zentrum 06:53 06:58 07:16 Rottstückerweg | 13:49 

Brüsseler Ring 06:54 06:59 07:17 Ammoniakstr. | 13:50 

Kranichstr. 06:55 07:00 07:18 Horst-Schork-Str. | 13:52 

Ostringplatz 06:57 07:02 07:20 Oppau (BASF Tor 12+13) | 13:55 

Edigheim Friedhof | 07:03 | Oppau Gemeindehaus | 13:57 

Edigheim Kirche 06:58 | 07:21 Dammbruchstr. | 13:58 

Rüdigerstr. 06:59 | 07:22 Kurt-Schumacher-Str. | 13:59 

Kurt-Schumacher-Str. 07:00 | 07:23 Rüdigerstr.   | 14:00 

Dammbruchstr. 07:01 | 07:24 Londoner Ring 13:51 | 

Oppau Gemeindehaus 07:02 | 07:25 Prager Str.   13:52 weiter als 

Oppau Friedhof | 07:05 | Pfingstweide Zentrum 13:53 Linie 86 

Oppau (BASF Tor 12+13) an 07:04 07:06 07:27 Brüsseler Ring 13:54 | 

Oppau (BASF Tor 12+13) ab 07:09 07:29 Kranichstr.   13:55 | 

Horst-Schork-Str. | 07:30 Ostringplatz   13:57 14:09 

Hans-Warsch-Platz 07:35 07:46         

Ad.-Diesterweg-Str. | 07:49         

Oggersheim (Endstelle) 07:37 weiter als         

  Umstieg zur Linie 89         

  Stadtbahnlinie X           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Schülerverkehr LU 

Zusätzliche Fahrten zum Schulschluss      Stand 26.08.2024 

ab Integrierte Gesamtschule LU Oggersheim 
ab IGSLO Richtung Maudach - Gartenstadt 

  Mo+Do Di+Fr Mi 

Integr. Gesamtschule 16:09 15:25 13:10 

Wasserwerk 16:12 15:28 13:13 

Irisstr. 16:15 15:31 13:16 

Nelkestr. 16:16 15:32 13:17 

Riedstr. 16:17 15:33 13:18 

Maudacher Schloss 16:18 15:34 13:19 

Maudach Ortseingang 16:19 15:35 13:20 

Maudacher Bruch 16:20 15:36 13:21 

Von-Kieffer-Str. 16:21 15:37 13:22 

Schlesierstr. 16:23 15:39 13:24 

Pommernstr. 16:24 15:40 13:25 

Kärntner Str. 16:25 15:41 13:26 

Leininger Str. 16:26 15:42 13:27 

Königsbacher Str. 16:27 15:43 13:28 

Kallstadter Str. 16:28 15:44 13:29 

Hochfeldstr. 16:30 15:46 13:31 

Abteistr. 16:31 15:47 13:32 

Damaschkestr. 16:32 15:48 13:33 

Niederfeld 16:33 15:49 13:34 

 


